—
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PREDIAIS
LINHAS
GH & DCGH
Segurança em que se pode confiar
• Proteção segura e confiável para aplicações
residenciais, tudo em um único sistema;
• Em conformidade com normas globais e locais;

 Corrente Nominal
2...70 A
G30H 3kA, Curva B
Polos
1, 2, 3, 4
Capacidade
 de curto-circuito
3 = 3 kA
6 = 6 kA
EAN
69258975
  Tipo Código de Estoque
2 21879 G31H-B2 2TAZ153100R0025 0.105 12
4 21886 G31H-B4 2TAZ153100R0045 0.105 12
6 21893 G31H-B6 2TAZ153100R0065 0.105 12
10 21909 G31H-B10 2TAZ153100R0105 0.105 12
16 21916 G31H-B16 2TAZ153100R0165 0.105 12
20 21923 G31H-B20 2TAZ153100R0205 0.105 12
25 21930 G31H-B25 2TAZ153100R0255 0.105 12
32 21947 G31H-B32 2TAZ153100R0325 0.105 12
40 21954 G31H-B40 2TAZ153100R0405 0.105 12
50 21961 G31H-B50 2TAZ153100R0505 0.105 12
63 21978 G31H-B63 2TAZ153100R0635 0.105 12
70 21985 G31H-B70 2TAZ153100R0705 0.105 12
2 21992 G32H-B2 2TAZ153200R0025 0.210 6
4 22005 G32H-B4 2TAZ153200R0045 0.210 6
6 22012 G32H-B6 2TAZ153200R0065 0.210 6
10 22029 G32H-B10 2TAZ153200R0105 0.210 6
16 22036 G32H-B16 2TAZ153200R0165 0.210 6
20 22043 G32H-B20 2TAZ153200R0205 0.210 6
25 22050 G32H-B25 2TAZ153200R0255 0.210 6
32 22067 G32H-B32 2TAZ153200R0325 0.210 6
40 22074 G32H-B40 2TAZ153200R0405 0.210 6
50 22081 G32H-B50 2TAZ153200R0505 0.210 6
63 22098 G32H-B63 2TAZ153200R0635 0.210 6
70 22104 G32H-B70 2TAZ153200R0705 0.210 6
2 22111 G33H-B2 2TAZ153300R0025 0.315 4
4 22128 G33H-B4 2TAZ153300R0045 0.315 4
6 22135 G33H-B6 2TAZ153300R0065 0.315 4
10 22142 G33H-B10 2TAZ153300R0105 0.315 4
16 22159 G33H-B16 2TAZ153300R0165 0.315 4
20 22166 G33H-B20 2TAZ153300R0205 0.315 4
25 22173 G33H-B25 2TAZ153300R0255 0.315 4
32 22180 G33H-B32 2TAZ153300R0325 0.315 4
40 22197 G33H-B40 2TAZ153300R0405 0.315 4
50 22203 G33H-B50 2TAZ153300R0505 0.315 4
63 22210 G33H-B63 2TAZ153300R0635 0.315 4
70 22227 G33H-B70 2TAZ153300R0705 0.315 4
2 22234 G34H-B2 2TAZ153400R0025 0.420 3
4 22241 G34H-B4 2TAZ153400R0045 0.420 3
6 22258 G34H-B6 2TAZ153400R0065 0.420 3
10 22265 G34H-B10 2TAZ153400R0105 0.420 3
16 22272 G34H-B16 2TAZ153400R0165 0.420 3
20 22289 G34H-B20 2TAZ153400R0205 0.420 3
25 22296 G34H-B25 2TAZ153400R0255 0.420 3
32 22302 G34H-B32 2TAZ153400R0325 0.420 3
40 22319 G34H-B40 2TAZ153400R0405 0.420 3
50 22326 G34H-B50 2TAZ153400R0505 0.420 3
63 22333 G34H-B63 2TAZ153400R0635 0.420 3
70 22340 G34H-B70 2TAZ153400R0705 0.420 3
3
4
Número de Polos
Corrente Nominal
In [A]
Detalhes do pedido Peso
[kg]
Unidade da Embalagem
 [pc.]
1
2
Modelo
18 GH
G30H 3kA, Curva C
EAN
69258975
     Tipo Código de Estoque
2 23316 G31H-C2 2TAZ153100R0024 0.105 12
4 23323 G31H-C4 2TAZ153100R0044 0.105 12
6 23330 G31H-C6 2TAZ153100R0064 0.105 12
10 23347 G31H-C10 2TAZ153100R0104 0.105 12
16 23354 G31H-C16 2TAZ153100R0164 0.105 12
20 23361 G31H-C20 2TAZ153100R0204 0.105 12
25 23378 G31H-C25 2TAZ153100R0254 0.105 12
32 23385 G31H-C32 2TAZ153100R0324 0.105 12
40 23392 G31H-C40 2TAZ153100R0404 0.105 12
50 23408 G31H-C50 2TAZ153100R0504 0.105 12
63 23415 G31H-C63 2TAZ153100R0634 0.105 12
70 23422 G31H-C70 2TAZ153100R0704 0.105 12
2 23439 G32H-C2 2TAZ153200R0024 0.210 6
4 23446 G32H-C4 2TAZ153200R0044 0.210 6
6 23453 G32H-C6 2TAZ153200R0064 0.210 6
10 23460 G32H-C10 2TAZ153200R0104 0.210 6
16 23477 G32H-C16 2TAZ153200R0164 0.210 6
20 23484 G32H-C20 2TAZ153200R0204 0.210 6
25 23491 G32H-C25 2TAZ153200R0254 0.210 6
32 23507 G32H-C32 2TAZ153200R0324 0.210 6
40 23514 G32H-C40 2TAZ153200R0404 0.210 6
50 23521 G32H-C50 2TAZ153200R0504 0.210 6
63 23538 G32H-C63 2TAZ153200R0634 0.210 6
70 23545 G32H-C70 2TAZ153200R0704 0.210 6
2 23552 G33H-C2 2TAZ153300R0024 0.315 4
4 23569 G33H-C4 2TAZ153300R0044 0.315 4
6 23576 G33H-C6 2TAZ153300R0064 0.315 4
10 23583 G33H-C10 2TAZ153300R0104 0.315 4
16 23590 G33H-C16 2TAZ153300R0164 0.315 4
20 23606 G33H-C20 2TAZ153300R0204 0.315 4
25 23613 G33H-C25 2TAZ153300R0254 0.315 4
32 23620 G33H-C32 2TAZ153300R0324 0.315 4
40 23637 G33H-C40 2TAZ153300R0404 0.315 4
50 23644 G33H-C50 2TAZ153300R0504 0.315 4
63 23651 G33H-C63 2TAZ153300R0634 0.315 4
70 23668 G33H-C70 2TAZ153300R0704 0.315 4
2 23675 G34H-C2 2TAZ153400R0024 0.420 3
4 23682 G34H-C4 2TAZ153400R0044 0.420 3
6 23699 G34H-C6 2TAZ153400R0064 0.420 3
10 23705 G34H-C10 2TAZ153400R0104 0.420 3
16 23712 G34H-C16 2TAZ153400R0164 0.420 3
20 23729 G34H-C20 2TAZ153400R0204 0.420 3
25 23736 G34H-C25 2TAZ153400R0254 0.420 3
32 23743 G34H-C32 2TAZ153400R0324 0.420 3
40 23750 G34H-C40 2TAZ153400R0404 0.420 3
50 23767 G34H-C50 2TAZ153400R0504 0.420 3
63 23774 G34H-C63 2TAZ153400R0634 0.420 3
70 23781 G34H-C70 2TAZ153400R0704 0.420 3
2
3
4
Número de Polos
Corrente Nominal
In [A]
Detalhes do pedido Peso
[kg]
Unidade da Embalagem
 [pc.]
1
 19
G60H 6kA, Curva B
EAN
69258975
         Tipo Código de Estoque
2 26195 G61H-B2 2TAZ154100R0025 0.105 12
4 26201 G61H-B4 2TAZ154100R0045 0.105 12
6 26218 G61H-B6 2TAZ154100R0065 0.105 12
10 26225 G61H-B10 2TAZ154100R0105 0.105 12
16 26232 G61H-B16 2TAZ154100R0165 0.105 12
20 26249 G61H-B20 2TAZ154100R0205 0.105 12
25 26256 G61H-B25 2TAZ154100R0255 0.105 12
32 26263 G61H-B32 2TAZ154100R0325 0.105 12
40 26270 G61H-B40 2TAZ154100R0405 0.105 12
50 26287 G61H-B50 2TAZ154100R0505 0.105 12
63 26294 G61H-B63 2TAZ154100R0635 0.105 12
70 26300 G61H-B70 2TAZ154100R0705 0.105 12
2 26317 G62H-B2 2TAZ154200R0025 0.210 6
4 26324 G62H-B4 2TAZ154200R0045 0.210 6
6 26331 G62H-B6 2TAZ154200R0065 0.210 6
10 26348 G62H-B10 2TAZ154200R0105 0.210 6
16 26355 G62H-B16 2TAZ154200R0165 0.210 6
20 26362 G62H-B20 2TAZ154200R0205 0.210 6
25 26379 G62H-B25 2TAZ154200R0255 0.210 6
32 26386 G62H-B32 2TAZ154200R0325 0.210 6
40 26393 G62H-B40 2TAZ154200R0405 0.210 6
50 26409 G62H-B50 2TAZ154200R0505 0.210 6
63 26416 G62H-B63 2TAZ154200R0635 0.210 6
70 26423 G62H-B70 2TAZ154200R0705 0.210 6
2 26430 G63H-B2 2TAZ154300R0025 0.315 4
4 26447 G63H-B4 2TAZ154300R0045 0.315 4
6 26454 G63H-B6 2TAZ154300R0065 0.315 4
10 26461 G63H-B10 2TAZ154300R0105 0.315 4
16 26478 G63H-B16 2TAZ154300R0165 0.315 4
20 26485 G63H-B20 2TAZ154300R0205 0.315 4
25 26492 G63H-B25 2TAZ154300R0255 0.315 4
32 26508 G63H-B32 2TAZ154300R0325 0.315 4
40 26515 G63H-B40 2TAZ154300R0405 0.315 4
50 26522 G63H-B50 2TAZ154300R0505 0.315 4
63 26539 G63H-B63 2TAZ154300R0635 0.315 4
70 26546 G63H-B70 2TAZ154300R0705 0.315 4
2 26553 G64H-B2 2TAZ154400R0025 0.420 3
4 26560 G64H-B4 2TAZ154400R0045 0.420 3
6 26577 G64H-B6 2TAZ154400R0065 0.420 3
10 26584 G64H-B10 2TAZ154400R0105 0.420 3
16 26591 G64H-B16 2TAZ154400R0165 0.420 3
20 26607 G64H-B20 2TAZ154400R0205 0.420 3
25 26614 G64H-B25 2TAZ154400R0255 0.420 3
32 26621 G64H-B32 2TAZ154400R0325 0.420 3
40 26638 G64H-B40 2TAZ154400R0405 0.420 3
50 26645 G64H-B50 2TAZ154400R0505 0.420 3
63 26652 G64H-B63 2TAZ154400R0635 0.420 3
70 26669 G64H-B70 2TAZ154400R0705 0.420 3
2
3
4
Número de Polos
Corrente Nominal
In [A]
Detalhes do pedido Peso
[kg]
Unidade da Embalagem
 [pc.]
1
GH
Minidisjuntores
20 GH
G60H 6kA, Curva C
EAN
69258975
  Tipo Código de Estoque
2 24757 G61H-C2 2TAZ154100R0024 0.105 12
4 24764 G61H-C4 2TAZ154100R0044 0.105 12
6 24771 G61H-C6 2TAZ154100R0064 0.105 12
10 24788 G61H-C10 2TAZ154100R0104 0.105 12
16 24795 G61H-C16 2TAZ154100R0164 0.105 12
20 24801 G61H-C20 2TAZ154100R0204 0.105 12
25 24818 G61H-C25 2TAZ154100R0254 0.105 12
32 24825 G61H-C32 2TAZ154100R0324 0.105 12
40 24832 G61H-C40 2TAZ154100R0404 0.105 12
50 24849 G61H-C50 2TAZ154100R0504 0.105 12
63 24856 G61H-C63 2TAZ154100R0634 0.105 12
70 24863 G61H-C70 2TAZ154100R0704 0.105 12
2 24870 G62H-C2 2TAZ154200R0024 0.210 6
4 24887 G62H-C4 2TAZ154200R0044 0.210 6
6 24894 G62H-C6 2TAZ154200R0064 0.210 6
10 24900 G62H-C10 2TAZ154200R0104 0.210 6
16 24917 G62H-C16 2TAZ154200R0164 0.210 6
20 24924 G62H-C20 2TAZ154200R0204 0.210 6
25 24931 G62H-C25 2TAZ154200R0254 0.210 6
32 24948 G62H-C32 2TAZ154200R0324 0.210 6
40 24955 G62H-C40 2TAZ154200R0404 0.210 6
50 24962 G62H-C50 2TAZ154200R0504 0.210 6
63 24979 G62H-C63 2TAZ154200R0634 0.210 6
70 24986 G62H-C70 2TAZ154200R0704 0.210 6
2 24993 G63H-C2 2TAZ154300R0024 0.315 4
4 25006 G63H-C4 2TAZ154300R0044 0.315 4
6 25013 G63H-C6 2TAZ154300R0064 0.315 4
10 25020 G63H-C10 2TAZ154300R0104 0.315 4
16 25037 G63H-C16 2TAZ154300R0164 0.315 4
20 25044 G63H-C20 2TAZ154300R0204 0.315 4
25 25051 G63H-C25 2TAZ154300R0254 0.315 4
32 25068 G63H-C32 2TAZ154300R0324 0.315 4
40 25075 G63H-C40 2TAZ154300R0404 0.315 4
50 25082 G63H-C50 2TAZ154300R0504 0.315 4
63 25099 G63H-C63 2TAZ154300R0634 0.315 4
70 25105 G63H-C70 2TAZ154300R0704 0.315 4
2 25112 G64H-C2 2TAZ154400R0024 0.420 3
4 25129 G64H-C4 2TAZ154400R0044 0.420 3
6 25136 G64H-C6 2TAZ154400R0064 0.420 3
10 25143 G64H-C10 2TAZ154400R0104 0.420 3
16 25150 G64H-C16 2TAZ154400R0164 0.420 3
20 25167 G64H-C20 2TAZ154400R0204 0.420 3
25 25174 G64H-C25 2TAZ154400R0254 0.420 3
32 25181 G64H-C32 2TAZ154400R0324 0.420 3
40 25198 G64H-C40 2TAZ154400R0404 0.420 3
50 25204 G64H-C50 2TAZ154400R0504 0.420 3
63 25211 G64H-C63 2TAZ154400R0634 0.420 3
70 25228 G64H-C70 2TAZ154400R0704 0.420 3
2
3
4
Número de Polos